
11
/2

0
18Jakékoli údaje a informace uvedené v tomto letáku jsou pouze orientační a informativní. Bližší informace 

o produktu najdete na www.nn.cz. NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, se sídlem: 
Nádražní 344/25, Praha 5 – Smíchov, IČ: 40763587.

2018
2017

2016

Nové sazby
pojistného
Online sjednání životního 
pojištění za nižší pojistné

Smrt následkem nemoci nebo úrazu 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

Invalidita 2. a 3. stupně 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

Invalidita 1. stupně 500 000 Kč 500 000 Kč

Závažná onemocnění 500 000 Kč 500 000 Kč

Trvalé následky úrazu s progresí 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

Pracovní neschopnost od 29. dne 300 Kč 300 Kč

Celkem pojistné 2 283 Kč 1 533 Kč

Vyzkoušejte výrazně nižší sazby rizikového 
životního pojištění NN Život i investičního 
životního pojištění NN Smart. U některých 
připojištění je sazba pojistného až o 46 % nižší!

Nová připojištění najdete v aplikaci NN Stela

Tohle je Pepa, 35 let. Zaplatí u NN méně, než by čekal 

-32,9%



NN Stela je online webová aplikace, 
která umožňuje snadno vytvořit kalkulaci 
produktů NN, sjednat s klientem smlouvu 
a elektronicky ji podepsat.

Hlavní výhody
•    Aplikace je dostupná odkudkoliv přes notebook, 

tablet, chytrý telefon.
•    Elektronický 2D podpis funguje na jakémkoliv 

dotykovém zařízení.
•  Běží v Chrome, Edge, Safari, Mozzila Firefox

Na vás záleží

NN Stela – rychlá, 
spolehlivá, on-line

Životní pojištění

Kalkulace
pojištění

Pojistná
smlouva

Elektronický
podpis

Smrt následkem nemoci nebo úrazu 1 500 000 Kč 1 500 000 Kč

Invalidita 2. a 3. stupně 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

Invalidita 1. stupně 500 000 Kč 500 000 Kč

Závažná onemocnění 500 000 Kč 500 000 Kč

Trvalé následky úrazu s progresí 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

Pracovní neschopnost od 29. dne 300 Kč 300 Kč

Celkem pojistné 2 283 Kč 1 533 Kč

stela.nn.cz


